NÚMERO OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE (897). ------  
ESCRITURA DE MODIFICACIÓN ESTATUTARIA DE 

“MARTXOAK 3 MEMORIAGUNEA FUNDAZIOA/FUNDACIÓN 
MEMORIAL 3 DE MARZO”. ---------------------------  

En VITORIA-GASTEIZ, mi residencia, a quince de 
julio de dos mil veinticinco. ---------------------